
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
UNIVERZITET U SARAJEVU - PRAVNI FAKULTET 
 
Broj: 01-816/21 
Sarajevo, 25.05.2021. godine 
 
Na osnovu člana 17. stav (1), člana 18. stav (1), člana 87. stav (3) Zakona o javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14) i člana 108. Statuta Univerziteta u 
Sarajevu, br. 01-1093-3-1/18 od 28.11.2018. godine, a u skladu sa usvojenim  Planom javnih 
nabavki Univerziteta u Sarajevu - Pravnog fakulteta za 2021. godinu, br: 01-216/21 od 
11.02.2021. godine, te Odlukom Upravnog odbora  o usvajanju  Integrisanog Univerziteta u 
Sarajevu za 2021. godinu, br: 02-10-3/21 od 18.03.2021. godine, dekanesa Pravnog fakulteta 
Univerziteta u Sarajevu je donijela 
 

O D L U K U 
o pokretanju postupka: usluge servisiranja sistema vatrodojave 

 

Član 1. 

Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabavke „usluge servisiranja sistema 
vatrodojave“ za potrebe Pravnog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, utvrđuje se predmet 
javne nabavke kao i procijenjena ukupna vrijednost koja predstavlja vrijednost ugovora na 
osnovu koje se određuje i vrsta postupka za dodjelu ugovora.  
 

Član 2. 
 
Predmet javne nabavke je utvrđen usvojenim  Planom javnih nabavki Univerziteta u Sarajevu 
- Pravnog fakulteta za 2021. broj: 01-216/21 od 11.02.2021. godine pod stavkom 6. i JRJN – 
7525111-0. 
  
Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 1.700,00 KM (slovima: 
jednahiljadasedamstotina 0/100 KM). 
 
Za sprovođenje javne nabavke obezbijeđena su budžetska sredstva. 
 

Član 3. 
 
Javna nabavka će se sprovesti putem DIREKTNOG SPORAZUMA. 
 
Postupak javne nabavke će se sprovesti u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i 
podzakonskim aktima. 
 
 



Član 4. 
 
Za provođenje postupka javne nabavke iz člana 2. i 3. ove Odluke imenovana je Komisija za 
javne nabavke. 

Član 5. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

                O b r a z l o ž e nj e 
 
Na temelju člana 17. stav (1), člana 18. stav (1), člana 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14), a imajući u vidu potrebe iskazane 
u  Planu javnih nabavki Pravnog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2021. godinu, te 
obezbijeđena budžetska finansijska sredstva, donesena je Odluka o pokretanju postupka 
javne nabavke „usluge servisiranja sistema vatrodojave“. 
          
 
 
 
 
 
DOSTAVITI:             D E K A N E S A  
 
1. Računovodstvo 
2. Arhiva        

  Prof. dr. Hajrija Sijerčić-Čolić, s.r.                                                                                                                     
 
       
 
 
 
 
 


